
関係機関各位 

 

堺市就労移行支援事業連絡会主催 

研修会のご案内  
 

 

時下、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

この度、堺市就労移行支援事業連絡会主催での研修会を開催いたしますので、ご案内させて頂きます。 

今回の研修会は、大阪障害者職業センター南大阪支所のご協力を頂き、職業センターで実施したジョブコー

チ支援の事例紹介を行い、職場定着を図るうえで効果的な関係機関との連携方法について意見交換会を行う

予定としております。 

業務ご多忙のことと存じますが、ぜひご参加くださいますようよろしくお願いいたします。 

 

 

開催日時 令和 2 年 1 月 20 日（月） 14 時～16 時 

開催場所 堺市立健康福祉プラザ 大研修室 

      

内  容  ①講義『ジョブコーチ支援の紹介と効果的な関係機関との連携方法について』 

講師 大阪障害者職業センター南大阪支所 

   職業カウンセラー 井尻 由香理 氏・小島 遼 氏 

②事例検討 

  就職後の定着支援をテーマにグループごとにディスカッションを行います。 

 

参加費用 堺市就労移行支援事業連絡会加盟事業所 無料 

企業 無料 

堺市就労移行支援事業連絡会非加盟事業所 御一人￥500 

※行政含め就労移行以外の事業関係機関は無料。 

ただし、多機能型で就労移行支援事業を行っている事業所は、堺市内であれ 

ば有料対象 

     ※他市の就労系サービス事業所は無料 

      

参加定員 50 名程度 

 

☆お忙しい中、お手数をおかけしますが、ご参加される方は、別紙参加申込票にご記入のうえ、

ご返信お願いします。 

 

 

主催：堺市就労移行支援事業連絡会 



 

堺市就労移行支援事業連絡会主催研修会参加申込書 

 

1 月 10 日（金）までに、Fax でのご返信でお願いします。 

 

◆所属機関・会社名 

 

                                          

 

◆事業内容 ※該当する事業へ○をつけてください。 

 

就労移行支援事業・就労継続 A・就労継続 B・生活介護・企業・その他（    ） 

 

◆℡                  ◆fax                   

 

◆ご出席される方のお名前・日頃携わっている業務内容または役職 

 

            様（業務内容または役職：              ） 

 

            様（業務内容または役職：              ） 

 

            様（業務内容または役職：              ） 

 

            様（業務内容または役職：              ） 

 ※支援者向けの研修として企画しておりますので、出来るだけ多くの現場の方が参加して頂

ければありがたいです。 

 

 

Fax 送付先 

０７２-２９０-６８８１ 
社会福祉法人まほろば パル・茅渟の里 担当：大口 

 

※本研修会についての問い合わせは、パル・茅渟の里 大口までお願いします。 

TEL 072-290-6880 ／ E-mail pal-work@mahoroba.vc 

Mobile 080-3701-1511 

mailto:pal-work@mahoroba.vc

